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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr A kategória

VI. korcsoport (1999-2001)
Budapest, 2019. március 30.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 23 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BÍBER Veronika VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
85 BOGDÁNYI Zita MISKOLCI ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM

DZSUPIN Panna AM KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI AGRÁRSZAKKÉPZÕ KÖZPONT, BERCSÉNYI MIK

30 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
89 GAJDÁR Eszter SALGÓTARJÁNI BOLYAI JÁNOS GIMNÁZIUM

HANGODI Nóra VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
89 HORVÁTH Emma ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

JUHÁSZ Mária Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
KARCAGI Petra Éva SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM,

8 KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvo
77 KEPES Anna PESTHIDEGKÚTI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ 
12 KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZIUM
41 KULCSÁR Hedvig KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM
47 PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI 
89 REMÉNYI Réka DEBRECENI CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMNÁZIUM
74 SÁNDOR Maja Mira ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

SZABADOS Dorina VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
SZABÓ Boglárka ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium

63 SZABÓ Kitti Batsányi János Gimnázium és Kollégium
63 SZÕKE Viktória Napsugár BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI 

TARY Eszter ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
69 TÓTH Adrienn Batsányi János Gimnázium és Kollégium

TÓTH Anna CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
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Nõi Párbajtõr A kategória

VI. korcsoport (1999-2001)
Budapest, 2019. március 30.

Verseny lebonyolítása
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23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr A kategória

VI. korcsoport (1999-2001)
Budapest, 2019. március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást szám  48
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Mária Budapesti Fazekas Mihály Gyakorl  2  V  V  V 0.750 6 17 2
KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv Adolf Evangéli  V  V  V  V 1.000 12 20 1
KARCAGI Petra Éva SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLI  2  2  1  0 0.000 -15 5 5
TÓTH Adrienn Batsányi János Gimnázium és Koll  2  2  V  V 0.500 -1 14 3
SÁNDOR Maja Mira ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS  2  2  V  4 0.250 -2 13 4

Csoport szám 2    13:30    Pást szám  49
GY/M ind. AT RG

SZABADOS Dorina VERSEGHY FERENC GIMNÁZI  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
DZSUPIN Panna AM KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI  0  3  0  0  3 0.000 -19 6 6
SZABÓ Boglárka ELTE Trefort Ágoston Gyakorló G  2  V  1  4  V 0.400 -4 17 4
KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZIUM  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
KEPES Anna PESTHIDEGKÚTI WALDORF Á  3  V  V  V  V 0.800 8 23 3
SZABÓ Kitti Batsányi János Gimnázium és Koll  1  V  3  4  3 0.200 -7 16 5

Csoport szám 3    13:30    Pást szám  50
GY/M ind. AT RG

SZÕKE Viktória Napsugár BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓ  3  4  2  2  V 0.200 -8 16 5
HANGODI Nóra VERSEGHY FERENC GIMNÁZI  V  1  3  V  V 0.600 -1 19 3
BOGDÁNYI Zita MISKOLCI ZRÍNYI ILONA GIM  V  V  4  4  V 0.600 4 23 2
GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KERÜLETI MÓR  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BÍBER Veronika VERSEGHY FERENC GIMNÁZI  V  4  V  2  4 0.400 -1 20 4
HORVÁTH Emma ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKOR  4  3  4  0  V 0.200 -8 16 5

Csoport szám 4    13:30    Pást szám  51
GY/M ind. AT RG

PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓ  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
TÓTH Anna CISZTERCI REND NAGY LAJO  4  V  0  V  V 0.600 2 19 3
REMÉNYI Réka DEBRECENI CSOKONAI VITÉZ  4  2  4  V  V 0.400 0 20 4
KULCSÁR Hedvig KEMPELEN FARKAS GIMNÁZI  V V4  V V4  V 1.000 10 23 1
TARY Eszter ELTE Trefort Ágoston Gyakorló G  2  3  3  2  V 0.200 -7 15 5
GAJDÁR Eszter SALGÓTARJÁNI BOLYAI JÁNO  1  3  2  3  3 0.000 -13 12 6
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND 1.000 14 25 továbbjutó
2 KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, 1.000 12 20 továbbjutó
3 KULCSÁR Hedvig KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM 1.000 10 23 továbbjutó
4 KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZIUM 0.800 11 23 továbbjutó
5 SZABADOS Dorina VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM 0.800 11 22 továbbjutó
6 PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY G 0.800 8 24 továbbjutó
7 KEPES Anna PESTHIDEGKÚTI WALDORF ÁLTALÁNOS ISK 0.800 8 23 továbbjutó
8 JUHÁSZ Mária Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola0.750 6 17 továbbjutó
9 BOGDÁNYI Zita MISKOLCI ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM 0.600 4 23 továbbjutó

10 TÓTH Anna CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA 0.600 2 19 továbbjutó
11 HANGODI Nóra VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM 0.600 -1 19 továbbjutó
12 TÓTH Adrienn Batsányi János Gimnázium és Kollégium 0.500 -1 14 továbbjutó
13 REMÉNYI Réka DEBRECENI CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMN 0.400 0 20 továbbjutó
14 BÍBER Veronika VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM 0.400 -1 20 továbbjutó
15 SZABÓ Boglárka ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 0.400 -4 17 továbbjutó
16 SÁNDOR Maja Mira ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GI 0.250 -2 13 továbbjutó
17 SZABÓ Kitti Batsányi János Gimnázium és Kollégium 0.200 -7 16 továbbjutó
18 TARY Eszter ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 0.200 -7 15 továbbjutó
19 HORVÁTH Emma ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNO 0.200 -8 16 továbbjutó
19 SZÕKE Viktória Napsugár BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY G 0.200 -8 16 továbbjutó
21 GAJDÁR Eszter SALGÓTARJÁNI BOLYAI JÁNOS GIMNÁZIUM 0.000 -13 12 továbbjutó
22 KARCAGI Petra Éva SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, Á 0.000 -15 5 továbbjutó
23 DZSUPIN Panna AM KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI AGRÁRSZAKK 0.000 -19 6 továbbjutó
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1 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KE

Tableau of 32

32 ---------

17 SZABÓ Kitti Batsányi János Gimn

16 SÁNDOR Maja Mira ELTE APÁCZAI CS    15/14

9 BOGDÁNYI Zita MISKOLCI ZRÍNYI

24 ---------

25 ---------

8 JUHÁSZ Mária Budapesti Fazekas 

5 SZABADOS Dorina VERSEGHY FERE

28 ---------

21 GAJDÁR Eszter SALGÓTARJÁNI B

12 TÓTH Adrienn Batsányi János Gimn    15/13

13 REMÉNYI Réka DEBRECENI CSO

20 SZÕKE Viktória Napsugár BUDAPEST XV. K    15/12

29 ---------

4 KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZI

3 KULCSÁR Hedvig KEMPELEN FARK

30 ---------

19 HORVÁTH Emma ELTE BOLYAI JÁN

14 BÍBER Veronika VERSEGHY FERE    15/9

11 HANGODI Nóra VERSEGHY FERE

22 KARCAGI Petra Éva SZENT BAZIL GÖ    15/3

27 ---------

6 PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. K

7 KEPES Anna PESTHIDEGKÚTI 

26 ---------

23 DZSUPIN Panna AM KÖZÉP-MAGY

10 TÓTH Anna CISZTERCI REND    15/5

15 SZABÓ Boglárka ELTE Trefort Ágost

18 TARY Eszter ELTE Trefort Ágost    15/8

31 ---------

2 KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv 

GÁBOR Ágnes Adél

Tableau of 16

SÁNDOR Maja Mira
   15/3

BOGDÁNYI Zita

JUHÁSZ Mária
   15/11

SZABADOS Dorina

TÓTH Adrienn
   15/12

SZÕKE Viktória Napsugár

KOLCZONAY Borbála
   15/12

KULCSÁR Hedvig

HORVÁTH Emma
   15/13

HANGODI Nóra

PÁLINKÁS Anett
   15/7

KEPES Anna

TÓTH Anna
   15/5

SZABÓ Boglárka

KAZÁR Dóra Laura
   15/5

GÁBOR Ágnes Adél

Tableau of 8

BOGDÁNYI Zita

   15/10

SZABADOS Dorina

KOLCZONAY Borbála

   15/7

HORVÁTH Emma

PÁLINKÁS Anett

   15/11

KEPES Anna

KAZÁR Dóra Laura

   15/6

GÁBOR Ágnes Adél

KOLCZONAY Borbála

PÁLINKÁS Anett

KAZÁR Dóra Laura
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1 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIG

Elõdöntõ

4 KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZIUM    15/14

3 PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖ

2 KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn   15/3

KOLCZONAY Borbála

Döntõ

KAZÁR Dóra Laura
   15/7

KOLCZONAY Borbála
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOLCZONAY Borbála ÓBUDAI GIMNÁZIUM
2 KAZÁR Dóra Laura Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola
3 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
3 PÁLINKÁS Anett BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉS
5 SZABADOS Dorina VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
6 KEPES Anna PESTHIDEGKÚTI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPF
7 BOGDÁNYI Zita MISKOLCI ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM
8 HORVÁTH Emma ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 KULCSÁR Hedvig KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM

10 JUHÁSZ Mária Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
11 TÓTH Anna CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
12 HANGODI Nóra VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
13 TÓTH Adrienn Batsányi János Gimnázium és Kollégium
14 SZABÓ Boglárka ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
15 SÁNDOR Maja Mira ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
16 SZÕKE Viktória Napsugár BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉS
17 REMÉNYI Réka DEBRECENI CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMNÁZIUM
18 BÍBER Veronika VERSEGHY FERENC GIMNÁZIUM
19 SZABÓ Kitti Batsányi János Gimnázium és Kollégium
20 TARY Eszter ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
21 GAJDÁR Eszter SALGÓTARJÁNI BOLYAI JÁNOS GIMNÁZIUM
22 KARCAGI Petra Éva SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ
23 DZSUPIN Panna AM KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI AGRÁRSZAKKÉPZÕ KÖZPONT, BERCSÉNYI
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